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Protokół nr 6 

Z posiedzenia  Komisji Edukacji, Nauki i Kultury  

 w dniu 20 maja 2019 roku 

  
 
 

W dniu 20 maja Komisja spotkała się na krótkim posiedzeniu przed sesją celem 

zaopiniowania projektów uchwał. Pan Przewodniczący otworzył posiedzenie Komisji witając 

radnych oraz zaproszonych gości. Poinformował, iż na następnym posiedzeniu Komisji 

zostaną przyjęte protokoły z poprzednich spotkań.  

Komisja jednogłośnie przegłosowała zaproponowany porządek posiedzenia. 

 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Otwarcie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał druk VI/82 oraz VI/89 

3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Pan Piotr Czarnynoga – stwierdził quorum potrzebne do 

podejmowania opinii i wniosków przez Komisję. Przypomniał, że do zaopiniowania są dwa 

projekty uchwał, który będą procedowane na dzisiejszej sesji Sejmiku Województwa 

Śląskiego (projekty uchwał z druku VI/82 oraz VI /89.  

 
Ad. 2 

 
Przewodniczący Komisji Pan Piotr Czarnynoga – zapytał członków Komisji, czy ktoś ma 

jakieś pytania, bądź uwagi do projektu uchwały, który będzie procedowany na dzisiejszej 

sesji w sprawie przekształcenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Specjalnych 

przy Ośrodku Terapii Nerwic dla Dzieci i Młodzieży w Orzeszu poprzez utworzenie 

dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych z druku VI/82.  
 

Nikt nie zgłosił żadnych uwag bądź pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Pan Piotr Czarnynoga – wobec braku uwag zarządził głosowanie. 

Komisji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały z druku VI/82.  

 

Komisji Edukacji, Nauki i Kultury podjęła opinię w formie uchwały: 

 

Uchwała Nr 1/VI/2019  

Komisji Edukacji, Nauki Kultury Sejmiku Województwa Śląskiego  

z dnia 20 maja 2019 roku  

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego 

w sprawie przekształcenia szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Specjalnych 

przy Ośrodku Terapii Nerwic dla Dzieci i Młodzieży w Orzeszu poprzez 

utworzenie dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 
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Na podstawie §44f ust.1 pkt.1 i §44j ust. 1 

Statutu Województwa Śląskiego 

(tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 roku, poz. 6351 z późn. zm.) 

oraz §5 ust.2 pkt 1 i pkt 2 

Regulaminu Sejmiku Województwa Śląskiego 

(Uchwała Sejmiku Nr II/18/4/2004 z dnia 15 marca 2004 roku z późn. zm.) 

 

Komisja Edukacji, Nauki i Kultury Sejmiku Województwa Śląskiego  

uchwala  

 

§1 

Komisja Edukacji, Nauki Kultury wnosi do Sejmiku Województwa Śląskiego 

o przyjęcie projektu wymienionego w tytule uchwały bez poprawek.  

 

§2 

Powierza się Przewodniczącemu Komisji przedstawienie określonej w § 1 opinii 

Komisji, na posiedzeniu Sejmiku Województwa.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Komisji Pan Piotr Czarnynoga – przechodzimy do głosowania nad 

kolejnym projektem uchwały w sprawie zmiany w planie dochodów gromadzonych na 

wydzielonym rachunku przez jednostki oświatowe oraz finansowanych z nich wydatków 

na 2019 rok z druku VI/89.Czy są pytania, bądź uwagi do projektu uchwały? 

Nikt nie zgłosił żadnych uwag bądź pytań do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Pan Piotr Czarnynoga – wobec braku uwag zarządził głosowanie. 

Komisji jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały z druku VI/89.  

 

Komisji Edukacji, Nauki i Kultury podjęła opinię w formie uchwały: 

 

Uchwała Nr 2/VI/2019 

Komisji Edukacji, Nauki Kultury Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 20 maja 2019 roku 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Śląskiego 

w sprawie zmiany w planie dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 

przez jednostki oświatowe oraz finansowanych z nich wydatków 

na 2019 rok 
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Na podstawie §44f ust.1 pkt.1 i §44j ust. 1 

Statutu Województwa Śląskiego 

(tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 roku, poz. 6351 z późn. zm.) 

oraz §5 ust.2 pkt 1 i pkt 2 

Regulaminu Sejmiku Województwa Śląskiego 

(Uchwała Sejmiku Nr II/18/4/2004 z dnia 15 marca 2004 roku z późn. zm.) 

 

Komisja Edukacji, Nauki i Kultury Sejmiku Województwa Śląskiego 

Uchwala 

 

§1 

Komisja Edukacji, Nauki Kultury wnosi do Sejmiku Województwa Śląskiego 

o przyjęcie projektu wymienionego w tytule uchwały bez poprawek.  

 

§2 

Powierza się Przewodniczącemu Komisji przedstawienie określonej w § 1 opinii 

Komisji, na posiedzeniu Sejmiku Województwa.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Ad 3 

 

Pan Przewodniczący poinformował radnych, iż termin następnego posiedzenia Komisji 

zostanie podany później, ponieważ kolejne posiedzenie Komisji przypada w czwartek  

20 czerwca br. w święto Bożego Ciała.  

Na tym posiedzenie Komisji zakończono 

Protokół sporządziła: 

Beata Zaczyńska 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Nauki  

i Kultury 

 

 

Piotr Czarnynoga 
 


